

C21M - Elektromontáže

pof.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	25,00	12,00	m	300,00	21%
2	210010006	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=48mm (PO)	30,00	15,00	m	450,00	21%
3	210010311	krab.přístrojová (1901;KO 68) kruh. bez zap.	57,00	18,00	ks	1026,00	21%
4	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	117,00	22,00	ks	2574,00	21%
5	210010502	osazení lustr.svorky do 3-5x4 vč.zapoj.	16,00	49,00	ks	784,00	21%
6	210010521	odvíčkování nebo zavíčko. víčko na závit	2,50	22,00	ks	55,00	21%
7	210020001	nosič pro uloř.kabelů do podhledů.	23,00	42,00	ks	966,00	21%
8	210040702	drážka pro trubku nebo kab. do R=48mm	375,00	15,00	m	5625,00	21%
9	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	28,00	9,00	ks	252,00	21%
10	210100101	ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2	23,00	78,00	ks	1794,00	21%
11	210110001	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	80,00	12,00	ks	960,00	21%
12	210110071	spínač osvětlení 941 A 001/002	130,00	3,00	ks	390,00	21%
13	210111021	zás.v krabici prost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z	110,00	18,00	ks	1980,00	21%
14	210111021	zás.v krabici prost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z	110,00	41,00	ks	4510,00	21%
15	210201011	B - 40W svít.zářiv.ASM	270,00	6,00	ks	1620,00	21%
16	210201020	A - 2x40W svít.zářiv.stropní/závěsné s krytem	230,00	33,00	ks	7590,00	21%
17	210201061	C - svít.LED.vestavné	410,00	8,00	ks	3280,00	21%
18	210201095	poplatek za recyklaci svítidel	21,00	49,00	ks	1029,00	21%
19	210201096	poplatek za recyklaci zdrojů	10,00	82,00	ks	820,00	21%
20	210290903	zaměření svítidla	120,00	39,00	ks	4680,00	21%
21	210810045	CYKY-CYKY-J 3x1.5 mm2 750V (PU)	31,00	284,00	m	8804,00	21%
22	210810046	CYKY-CYKY J - 3x2.5 mm2 750V (PU)	31,00	29,00	m	899,00	21%
23	211200101	N - Nouzové orientační svítidlo	240,00	2,00	ks	480,00	21%
DEMONTÁŽ						Montáž celkem:	50 868,00 Kč
24	210110001	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	19,00	10,00	ks	190,00	21%
25	210110003	sériový přepínač - řazení 5 nást.prost.obyč.	20,00	3,00	ks	60,00	21%
26	210110004	střídavý přepínač - řazení 6 nást.prost.obyč.	20,00	2,00	ks	40,00	21%
27	210110005	křížový přepínač - řazení 7 nást.prost.obyč.	21,00	1,00	ks	21,00	21%
28	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	20,00	43,00	ks	860,00	21%

29	210201010	40W svít.zářiv.stropní s krytem	60,00	8,00	ks	480,00	21%
30	210201018	4x20W svít.zářiv.stropní vaničkové	85,00	51,00	ks	4335,00	21%

Demontáž celkem: 5 986,00 Kč

Celkem za ceník:

56854,00

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%
Ceník celkem:	56 854,00 Kč	56 854,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	220260731	žlab PVC20x2mm	62,00	20,00	m	1240,00	21%
2	220300001	kabelová forma do 0.5m do 5x2	135,00	3,00	ks	405,00	21%
3	220301201s	zásuvka datová pod omítku	55,00	3,00	ks	165,00	21%
4	220320033	podruž.hodiny jednostran.	350,00	1,00	ks	350,00	21%
5	220320201	zvonek ss./st. 3-24V	130,00	1,00	ks	130,00	21%
DEMONTÁŽ						Montáž celkem:	2 290,00 Kč
6	220301201s	zásuvka datová pod omítku	11,00	3,00	ks	33,00	21%
7	220320033	podruž.hodiny jednostran.	170,00	1,00	ks	170,00	21%
8	220320201	zvonek ss./st. 3-24V	65,00	1,00	ks	65,00	21%
						Demontáž celkem:	268,00 Kč

Celkem za ceník:

2558,00

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%
Ceník celkem:	2 558,00 Kč	2 558,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	97304-6161	vysek.zdi .kapsy-krab.<100x100x50mm	25,00	40,00	ks	1000,00	21%
2	97402-9132	vysek.rýh do hl.50mm š.do 70mm	56,00	3,00	m	168,00	21%
3	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	25,00	222,00	m	5550,00	21%
4	97404-9121	řezání drážky .zdi do hl.30mm š.do 30mm	40,00	222,00	m	8880,00	21%
5	97908-2222	zaomítání rýh	22,00	225,00	m	4950,00	21%
						Celkem:	20 548,00 Kč

Celkem za ceník:

20548,00

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%
Ceník celkem:	20 548,00 Kč	20 548,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	010176	CYKY-J 3X1,5	23,00	284,00	M	6532,00	21%
2	014250	CYKY-J 3X2,5 (C)	30,00	29,00	M	870,00	21%
3	10002513	TRUBKA ohebná pod.o. d.21	10,00	12,00	M	120,00	21%
4	150138	svorky 3 X1,5	6,00	49,00	Ks	294,00	21%
5	191093	ZAS.DVOJ. KOMPLET s clonkami - barva bílá lesklá	137,00	23,00	KS	3151,00	21%
6	200036	KR.KU 68-s víčkem, věnečkem	62,00	22,00	Ks	1364,00	21%

7	200143	TR.OHEB.d.50 pod.om	36,00	15,00	M	540,00	21%
8	200295	KR.přístrojová 68 hluboká	11,00	18,00	KS	198,00	21%
9	2ABB00158.	spínač,faz.1, kpl.vč.rámečku a krytu - bílá lesklá	147,00	12,00	ks	1764,00	21%
10	31090874	PIR 360,stropní čidlo bílé IP20	1700,00	3,00	ks	5100,00	21%
11	34202350	nosič kab.svazků do podhledů	18,00	42,00	ks	756,00	21%
12	34532543	zás.jednoduchá chráněná p.o.230V/16A kpls clonkami- bílá lesklá	86,00	18,00	ks	1548,00	21%
13	42424	lišta el.instalační vkládací PVC 20x20	25,00	20,00	m	500,00	21%
14	47313	C - podhled svít.vestavné LED např.2x2x10- 830/M600 OPAL	1500,00	8,00	ks	12000,00	21%
15	53038520	A - zářivkové svítidlo mřížkové přísaz 236 ALMAT s EP 1299x255x60	1400,00	33,00	ks	46200,00	21%
16	720328	B - zář .svít.IP20 1x36W 1299x255x75mm plast.čela ASYM s EP kpl	1500,00	6,00	KS	9000,00	21%
17	76010610	dvoj. zás+přep.ochrana "D"/clonky, komplet - barva bílá lesklá	1500,00	6,00	ks	9000,00	21%
18	840133	A,B - zářivková trubice 36W/840	60,00	74,00	Ks	4440,00	21%
19	910403	N -Nouzové svítidlo s piktogramem . únik,11W/1 hod, min.IP20	2100,00	2,00	ks	4200,00	21%

Základ DPH 21%: 107 577,00 Kč

Celkem za materiály:

107577,00

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%
Prořez (5,00%):	428,10 Kč	428,10 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Materiály celkem:	108 005,10 Kč	108 005,10 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jdn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Demontáže a úpravy učebny + chodba 2.NP na stav.instalaci neoceněné položkami M ceníku- úprava napojení R 7 a slaboproud do trubek, úprava zásuvek u katedry 3x apod.	350,00	5,00 hod.	1750,00	21%
2	Zkušební provoz - komplexní vyzkoušení	349,86	1,00 hod.	349,86	21%
3	Spolupráce s revizním technikem	400,00	2,00 hod.	800,00	21%
4	Koordinace s ostatními profesemi	350,00	2,00 hod.	700,00	21%
5	Výchozí revize elektro	700,00	4,00 hod.	2800,00	21%
				Základ DPH 21%:	6 399,86 Kč
Celkem za práci v HZS:					6399,86

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%
HZS celkem:	6 399,86 Kč	6 399,86 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč